
  Diamond football League
  Протокол матчу   Чемпіонат 8х8 2025 / Перша ліга

  Дата і час проведення   25 травня 2025 0:00   Місце проведення   ДЮСШ-15 (60X40)

  Antihype   ФК МЕД

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Александров Олексій
Бельский Денис
Борчук Олег
Васильев Валерій
Гапоненко Михаил
Гасим Тімур
Добряй Єгор

16 Кубраков Максим
23 Ленков Арсеній

Ленков Максим
Мішинов Михайло
Пидкович Вадим
Филоненко Єгор
Шкитов Дмитро

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

8 Іванов Іван
Ахмедов Самір

10 ВОЗНИЙ ДМИТРО
Захарченко Євген
Кисляк Володимир
Люсік Максим
Майборода Алексей
Макєєв Олексій
Олексюк Артем
Ремех Евгеній

11 Савійсько Даниїл
Сапоненко Юрій
Скуратов Євген
Тихолоз Евгеній
Тихонов Євген
Товп Володимир
Ульянов Дмитро
Чмульов Вадим
Шаповаленко Максим
Шаповаленко Олександр

77 Шемендюк Артем

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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